Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2012 № 156

р.п. Парфино

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Реформирование и

развитие муниципальной службы в Парфинском муниципальном районе на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с поступившими заявками от исполнителей мероприятий Программы и корректировкой

объемов и источников финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Реформирование и развитие

муниципальной службы в Парфинском муниципальном районе на 2012 – 2014 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального района от 14.10.2011 №731  (далее - Программа):

1.1.В паспорте Программы строку «Объем и источники финансирования Программы по годам» изложить

в следующей редакции:

«

Объемы и
источники
финансирования Программы

по годам:

Объем финансирования Программы  122,5 тыс. руб.

Источник финансиро- Всего
  В том числе по годам  (тыс. руб.)

вания 2012 2013 2014

бюджет му-ниципального

района 122,5 104,5 9,0

9,0

»;

1.2.Подраздел 2. Ресурсное обеспечение Программы раздела Описание Программы изложить в

следующей редакции:

«Источником финансирования Программы является бюджет муниципального района.

Средства бюджета муниципального района предусматриваются на финансирование мероприятия

Программы:

Организация стажировки и формирование групп на курсы повышения квалификации муниципальных

служащих для замещения  вакантных должностей муниципальной службы муниципального района, в

том числе:

Объем финансирования по годам:

2012 год – 9,0 тыс. руб.;

2013 год – 9,0 тыс. руб.;

2014 год – 9,0 тыс. руб.

Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры органов местного самоуправления

Парфинского муниципального района, в том числе:

Объем финансирования по годам:

2012 год – 95,5 тыс. руб.;

2013 год – 0;

2014 год – 0

Общий объем финансовых средств для реализации Программы составляет 122,5 тыс. рублей.»

1.3.Приложение «Мероприятия Программы» дополнить следующими строками

«

8.

Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры
органов местного самоуправления Парфинского муниципального
района Администрация муниципального района,

отдел образования муниципального района,

комитет культуры, спорта и молодежной политики муниципального района2012

бюджет муниципального района46,5

25,0

24,0-

-

--

-

-8.1Создание и модернизация локально-вычислительных сетейАдминистрация муниципального

района2012

-«-46,5--8.2Закупки и внедрение информационно-коммуникационного оборудования для оказания

муниципальных услуг населению в электронном видеотдел образования муниципального района,

комитет культуры, спорта и молодежной политики муниципального района2012

-«-25,0

24,0-

--

-

».

2. Опубликовать постановление в   газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации   Н.А.Иванов